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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
GABRIELE VIEIRA DA
1 219922
SILVA BARROSO
2 216049  VITORIA ALVIS OLIVEIRA
3 216732 BEATRIZ SILVA NUNES
TONY OZEIAS MOURA
4 227033
MENDES
5 226087 JULYANNE RIBEIRO DIAS
LUIS GUSTAVO TEIXEIRA
6 222853
SILVA
MARIA VITORIA DIAS
7 218983

NUNES

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua -
Portuguesa Matematica
(Linguigens (Matematica e

' suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

95.40 89.17
90.40 95.83
94.17 90.00
89.67 94.67
95.00 83.33
95.40 88.73
89.23 95.07

EDITAL:

Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

97.07

96.23
95.00

94.33

96.67

92.07

94.13

TURNO:

Matutino

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

95.83 96.23
94.57 92.90
92.47 91.67
90.67 92.67
95.00 90.00
95.40 87.50
89.07 91.23

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Média Geral Dt. Nasc
94.74 30/10/2007
93.99 18/10/2007
92.66 17/06/2007
92.40 08/01/2008
92.00 08/03/2008
91.82 03/02/2008
91.75 12/03/2008

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
MARIA CLARA NUNES DE
8 217676 B
SA
AGNES DA MOTA
9 218172
VELOSO
10 218360 NOEMI LAZO VASQUEZ
MATHEUS DLUCA
11 216438
SANTOS GRANDO
LARISSA LORRANNY
12 224318
SOUZA GONZAGA
GABRIELE MONTEIRO
13 219318

SAMPAIO

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
FRANCISCO SIANI GUARI
1 212554

GUTIERREZ

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

85.57

91.63
92.67

87.67

91.00

91.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

65.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

94.83

95.83
94.67

84.67

82.67

78.67

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.00

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

93.17 91.57
93.33 87.90
92.33 84.33
90.33 94.67
89.00 97.00
91.33 96.33
A Historia
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

68.33 64.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
92.90 91.61 02/06/2007
87.07 91.15 08/10/2007
89.33 90.67 21/06/2007
92.00 89.87 11/12/2008
88.67 89.67 12/11/2008
91.00 89.67 04/05/2008
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
68.00 66.20 26/01/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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RI-IE

#

12

13
RI-PcD

N. Insc.

227987

210601

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

DAMARES VELASCO

MORAES

RENAN NUNES DE MELLO

PAIVA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

10
11

12

13

N. Insc.

214247

227972

214973

228060

Nome Completo

BIANCA BARBOZA

NONATO
ADELINA ORO AT

KALINE DA SILVA
PEREIRA

MICHELE PIJIM CAO

OROWAJE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

85.00

78.73

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

80.67
74.00

79.57

76.20

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.23

87.90

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.00
80.00

77.50

82.90

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.23

83.73

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67
86.67

83.73

81.63

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.63

87.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.00
85.67

85.83

79.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.17

82.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.00
84.00

79.57

85.80

Média Geral

84.65

84.07

Média Geral

82.27

82.07

81.24

81.13

Dt. Nasc

01/05/2008

23/01/2008

Dt. Nasc

21/09/2007

28/07/2002

26/08/2007

21/03/2007

Cota

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
14 214210
15 227396
RI-PPI-PcD

Nome Completo

BEATRIZ BARBOZA

NONATO

PEDRO LUCAS VIEIRA

FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

9 219274

10 214153

11 217863

RS-PcD

Nome Completo

MARIA ANTONIA

BASCOPE PONTES

ALINY MARIANE MENDEZ

DE OLIVEIRA

JULIANY GABRIELA

ABIORANA SOUZA DE

CARVALHO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

79.33

81.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

89.57

90.00

83.30

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.00

81.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.00

73.33

89.97

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

84.00

80.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

89.97

90.00

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.33

80.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.07

93.33

86.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

81.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.90

90.00

82.90

Média Geral

80.93

80.87

Média Geral

88.90

87.33

85.48

Dt. Nasc

21/09/2007

03/07/2008

Dt. Nasc

12/07/2007

09/06/2007

30/04/2007

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-IE

Péagina 4 de 5



# N. Insc.
1 220318
RS-PPI
# N. Insc.
10 227843
11 215840
12 211748
13 214243
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 223797

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TALES HENRIQUE
BARBOSA BENTO

Nome Completo

MARIA CLARA CORTEZ
FONSECA

ESTHER SANTOS SILVA

DANIELA LOBO DE
ANDRADE

ANA MELLANY SALES
NASCIMENTO

Nome Completo

WALISE ORO NAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

68.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

79.67
89.17

82.67

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.07
84.57

79.00

87.07

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

66.67

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

79.00 77.67
A Historia
Ciéncias .
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

83.67 91.40
82.07 84.57
83.33 88.33
82.47 87.50
A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
44.44 44.44

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.17
84.57

87.67

78.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

44.44

Média Geral

77.73

Média Geral

85.40

84.99

84.20

83.49

Média Geral

53.33

Dt. Nasc

06/11/2002

Dt. Nasc

12/08/2007

03/09/2008

20/02/2002

08/12/2007

Dt. Nasc

01/09/1991

Cota

RS-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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