PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0910 - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio (GUAJARÁ-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Matutino CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

#### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	219922	GABRIELE VIEIRA DA SILVA BARROSO	95.40	89.17	97.07	95.83	96.23	94.74	30/10/2007	RI-PPI
2	216049	VITÓRIA ALVIS OLIVEIRA	90.40	95.83	96.23	94.57	92.90	93.99	18/10/2007	RI-PPI
3	216732	BEATRIZ SILVA NUNES	94.17	90.00	95.00	92.47	91.67	92.66	17/06/2007	RS-PPI
4	227033	TONY OZEIAS MOURA MENDES	89.67	94.67	94.33	90.67	92.67	92.40	08/01/2008	RI-PPI
5	226087	JULYANNE RIBEIRO DIAS	95.00	83.33	96.67	95.00	90.00	92.00	08/03/2008	Ampla Conc orrência
6	222853	LUÍS GUSTAVO TEIXEIRA SILVA	95.40	88.73	92.07	95.40	87.50	91.82	03/02/2008	RI-PPI
7	218983	MARIA VITÓRIA DIAS NUNES	89.23	95.07	94.13	89.07	91.23	91.75	12/03/2008	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	217676	MARIA CLARA NUNES DE SÁ	85.57	94.83	93.17	91.57	92.90	91.61	02/06/2007	Ampla Conc orrência
9	218172	AGNES DA MOTA VELOSO	91.63	95.83	93.33	87.90	87.07	91.15	08/10/2007	RS-PPI
10	218360	NOEMI LAZO VASQUEZ	92.67	94.67	92.33	84.33	89.33	90.67	21/06/2007	RI-PPI
11	216438	MATHEUS DLUCA SANTOS GRANDO	87.67	84.67	90.33	94.67	92.00	89.87	11/12/2008	Ampla Conc orrência
12	224318	LARISSA LORRANNY SOUZA GONZAGA	91.00	82.67	89.00	97.00	88.67	89.67	12/11/2008	Ampla Conc orrência
13	219318	GABRIELE MONTEIRO SAMPAIO	91.00	78.67	91.33	96.33	91.00	89.67	04/05/2008	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

### PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	212554	FRANCISCO SIANI GUARI GUTIERREZ	65.33	65.00	68.33	64.33	68.00	66.20	26/01/1997	PCD

# RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	227987	DAMARES VELASCO MORAES	85.00	81.23	86.23	86.63	84.17	84.65	01/05/2008	RI-IE
13	210601	RENAN NUNES DE MELLO PAIVA	78.73	87.90	83.73	87.90	82.07	84.07	23/01/2008	RI-IE

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	214247	BIANCA BARBOZA NONATO	80.67	82.00	86.67	81.00	81.00	82.27	21/09/2007	RI-PPI
11	227972	ADELINA ORO AT	74.00	80.00	86.67	85.67	84.00	82.07	28/07/2002	RI-PPI
12	214973	KALINE DA SILVA PEREIRA	79.57	77.50	83.73	85.83	79.57	81.24	26/08/2007	RI-PPI
13	228060	MICHELE PIJIM CAO OROWAJE	76.20	82.90	81.63	79.13	85.80	81.13	21/03/2007	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	214210	BEATRIZ BARBOZA NONATO	79.33	79.00	84.00	82.33	80.00	80.93	21/09/2007	RI-PPI
15	227396	PEDRO LUCAS VIEIRA FERREIRA	81.33	81.33	80.00	80.67	81.00	80.87	03/07/2008	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	219274	MARIA ANTÔNIA BASCOPE PONTES	89.57	85.00	89.97	92.07	87.90	88.90	12/07/2007	RI-PPI
10	214153	ALINY MARIANE MENDEZ DE OLIVEIRA	90.00	73.33	90.00	93.33	90.00	87.33	09/06/2007	RI-IE
11	217863	JULIANY GABRIELA ABIORANA SOUZA DE CARVALHO	83.30	89.97	85.00	86.23	82.90	85.48	30/04/2007	RI-IE

RS-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	220318	TALES HENRIQUE BARBOSA BENTO	68.33	78.33	79.00	77.67	85.33	77.73	06/11/2002	RS-PcD

# **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	227843	MARIA CLARA CORTEZ FONSECA	79.67	83.07	83.67	91.40	89.17	85.40	12/08/2007	RI-PPI
11	215840	ESTHER SANTOS SILVA	89.17	84.57	82.07	84.57	84.57	84.99	03/09/2008	RI-PPI
12	211748	DANIELA LOBO DE ANDRADE	82.67	79.00	83.33	88.33	87.67	84.20	20/02/2002	RS-PPI
13	214243	ANA MÉLLANY SALES NASCIMENTO	81.67	87.07	82.47	87.50	78.73	83.49	08/12/2007	RS-PPI

### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	223797	WALISE ORO NAO	66.67	66.67	44.44	44.44	44.44	53.33	01/09/1991	RS-PPI-PcD